[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                        администрации Еткульского муниципального района

      П Р И К А З

 ___05.09.2017 г.__							   	                №__74__
						с.Еткуль

Об утверждении требований к организации
и проведению школьного этапа всероссийской
и областной олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году

	В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17.03.2015 г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», приказами МОиН Челябинской области от 22.08.2017 г. № 01/2564 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», от 22.08.2017 г. № 2563 «Об организации и проведении школьного этапа областной олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  требования к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2016-2017 учебном году по общеобразовательным предметам: математика, русский язык, английский язык, немецкий язык, информатика, физика, химия, биология, география, астрономия, литература, история, обществознание, право, искусство, физическая культура, технология, ОБЖ, экология, экономика, психология (прилагаются в электронном варианте).
2. Методическому кабинету направить требования  к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2017-2018 учебном году в общеобразовательные организации.
3. Руководителям ОО довести данную информацию до участников образовательного процесса и педагогического коллектива.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего методическим кабинетом Кузьменкову Н.В.

[image: ]
Начальник                                                                                   О.В.Выборнова

Исп. Забегаева О.С.., 2-15-53
Разослать: в дело, исполнителю, общеобразовательные организации.
image1.wmf

image2.emf